PORTARIA Nº 11. 777, DE 22 DE ABRIL DE 2024

Nomeia o secretário executivo do
Conselho Gestor do Fundo Municipal de
Saneamento Ambiental e Infraestrutura -
FMSAI, nos termos do Regimento
Interno aprovado pelo Decreto nº 9.289,
de 17 de abril de 2024.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São
Paulo, no uso das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 2.159/2024,
RESOLVO:

Art. 1 ° Fica nomeado como secretário executivo do Conselho Gestor do
Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e Infraestrutura - FMSAI, nos termos do
Decreto nº 8. 764, de 14 de setembro de 2020, o senhor Rogério Gabriel Aires de
Oliveira.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Mauá, em 22 de abril de 2024.

MAR~EIRA
Prefeito

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

ad/